Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  ____________№  _________________
                      г. Саянск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.06.2021 №110-37-645-21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «город Саянск», статьями 16, 17 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 13, частью 1 статьей 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.06.2021 №110-37-645-21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)» (далее – административный регламент), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 10.06.2021  № 22(4141), (вкладыш «официальная информация» стр. 4-7) следующие изменения:
1.1 Пункт 35 раздела II административного регламента дополнить подпунктом следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
1.2 Подпункт 4 пункта 69 раздела II административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://savansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»   					                         	  О.В. Боровский

исп. Панкина А.С.
Тел. 8(39553)52421
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по вопросам
жизнеобеспечения города - председатель комитета
 по жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и связи                                                                                             М.Ф. Данилова
____________
        (дата)

Председатель – главный архитектор комитета
по архитектуре и градостроительству администрации
муниципального образования «город Саянск»                                              Ю.В. Колькина
_________________
           (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                  М.В. Павлова
_______________
( дата)

Ведущий специалист межведомственного
электронного взаимодействия
и муниципальных услуг 							Е.Ю. Сергеева
________________

РАССЫЛКА:
1 экз. - в дело
1 экз. - в комитет по архитектуре
______________________________________
2 экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант в сфере градостроительства и
архитектуры                                                                                                            А.С. Панкина
_______________
           (дата)